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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512051A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit ENKLAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Selaudin Zobra Njesia Administrative 
nr 4 Nr.Pasurie 9/2240Zona Kadastrale 8120 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit .Import eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
materialeve,pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit,elektronik,elektroshtepiak te destinuara per objekte 
civile dhe industriale. 2.Projektim,ndertim,mirembajtje dhe 
asistence teknike per impiante elektrike civile dhe industrial 
si dhe te centraleve elektrike nga burimet e rinovueshme si 
dielli ose era,hidrocentrale dhe termocentrale. 3.Sisteme 
BMS,MNZ sisteme sigurie dhe monitorimi me kamera. 
6.Automatizim te proceseve te ndryshme industriale dhe 
civile,centraleve elektrike,nenstacioneve ,zhvillim software 
PLC sisteme skada dhe telekomunikacion,sistemet e 
kontrollit ne lokal dhe distance. 4.Konsulence dhe sherbime 
ne fushen e energjive dhe burimeve te 
rinovueshme,menaxhimit te energjise dhe auditimeve te 
energjise ne ndertesa dhe objekte industriale. 5.Marrje ne 
perdorim,me qera,koncesione apo forma te tjera,toka,objekte 
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apo vepra te ndryshme nga subjektet private apo publike. 
6.Punime germimi,ndertim,rikonstruksione ne fushen e 
ndertimit,objekteve turistike,rikonstruksione dhe 
mirembajtjen e godinave civile dhe industriale,veshjen e 
fasadave. 7.Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te 
prodhimit te energjise elektrike,ndertimet e 
nenstacioneve,kabinave e transformatorve,linja te tensionit te 
mesem dhe shperndarjes te tensionit te ulet.  9.Mirembajtje e 
mjeteve te transportit pjese kembimi i materialeve teknike 
per mjete kamione,autobuse 10.Shitblerje fruta 
perime,produkteve te mishit 11.Organizimi dhe ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e inspektimeve per subjekte te 
ndryshme ne bashkepunim me kompani te licensuara dhe 
akredituara per keto sherbime 12.Shitje zbukurime,krijime 
kopshte e peme dekorative te ndryshme,kende lojrash. 
13.Import eksport  tregtim te materialeve per mobileri,orendi 
dhe materiale per institucione,mobilimi i 
shkollave,universiteteve,zyrave,porteve,aeroporteve,spitalev
e,laboratoreve,burgjeve,hoteleve,sallave te konferencave 
teatrove,stadiumeve. 14.Kancelari mjete shkollore,kartona 
me logo,bojra printer,libra,flete palosje sherbime fotokopje 
dhe shtypshkronje 15.Import eksport,tregtim i detergjenteve 
te pastrimit tekstileve,veshmbathje, uniformave,veshjeve per 
sigurine ne pune dhe produkteve ushqimore Punime 
gipsi,patinime lyerje 
Gersjan Rajta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gersjan Rajta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve ,34
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klaidjon Luka
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve ,66
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENKLAN
E-Mail: gerirajta@gmail.com  
Telefon: 0682418306  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420918-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425109-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit të ndryshuar të shoqërisë.
Objekti ishte            ("1.Import eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
materialeve,pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit,elektronik,elektroshtepiak 
te destinuara per objekte civile dhe industriale. 2.Projektim,ndertim,mirembajtje dhe 
asistence teknike per impiante elektrike civile dhe industrial si dhe te centraleve elektrike 
nga burimet e rinovueshme si dielli ose era,hidrocentrale dhe termocentrale. 3.Sisteme 
BMS,MNZ sisteme sigurie dhe monitorimi me kamera. 6.Automatizim te proceseve te 
ndryshme industriale dhe civile,centraleve elektrike,nenstacioneve ,zhvillim software PLC 
sisteme skada dhe telekomunikacion,sistemet e kontrollit ne lokal dhe distance. 
4.Konsulence dhe sherbime ne fushen e energjive dhe burimeve te 
rinovueshme,menaxhimit te energjise dhe auditimeve te energjise ne ndertesa dhe objekte 
industriale. 5.Marrje ne perdorim,me qera,koncesione apo forma te tjera,toka,objekte apo 
vepra te ndryshme nga subjektet private apo publike. 6.Punime 
germimi,ndertim,rikonstruksione ne fushen e ndertimit,objekteve turistike,rikonstruksione 
dhe mirembajtjen e godinave civile dhe industriale,veshjen e fasadave. 7.Ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike,ndertimet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27072696-79AA-45FE-990D-AF0383DCC4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B4ACEF-B91A-4274-BD96-CA35D4E6F5CE
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nenstacioneve,kabinave e transformatorve,linja te tensionit te mesem dhe shperndarjes te 
tensionit te ulet. 8.Certifikim mbi sigurine elektrike te punonjsve qe punojne ne imipantet 
elektrike. 9.Inspektime elektrike te banesave private,ndertesa pallate,ndertesa industriale. 
10.Inspektim i impianteve te tokezimit te cdo lloji 11.Impianti i mbrojtjes ndaj shkarkimeve 
atmosferike. 12.Inspektim i nenstacioneve dhe impianteve te shperndarjes te TL. 
13.Inspektim i stacioneve te karikimit te makinave elektrike 14.Inspektim i instalimeve 
elektrike ne ambjente te zakonshme. 15.Inspektim i linjave elektrike kabllore TU/TL 
16.Inspektim i impianteve elektrike ne ambjente me rrezik zjarri 17.Inspektim i kabinave 
elektrike TM/TU 18.Inspektim i linjave ajrore TU/TL 19.Inspektim i impianteve fotvoltaike. 
20.Inspektim i fushes elektromagnetike te pajisjeve impianteve sistemeve dhe linjave. ")          
u be            ("1.Import eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
materialeve,pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit,elektronik,elektroshtepiak te destinuara per objekte civile dhe industriale. 
2.Projektim,ndertim,mirembajtje dhe asistence teknike per impiante elektrike civile 
dhe industrial si dhe te centraleve elektrike nga burimet e rinovueshme si dielli ose 
era,hidrocentrale dhe termocentrale. 3.Sisteme BMS,MNZ sisteme sigurie dhe 
monitorimi me kamera. 6.Automatizim te proceseve te ndryshme industriale dhe 
civile,centraleve elektrike,nenstacioneve ,zhvillim software PLC sisteme skada dhe 
telekomunikacion,sistemet e kontrollit ne lokal dhe distance. 4.Konsulence dhe 
sherbime ne fushen e energjive dhe burimeve te rinovueshme,menaxhimit te energjise 
dhe auditimeve te energjise ne ndertesa dhe objekte industriale. 5.Marrje ne 
perdorim,me qera,koncesione apo forma te tjera,toka,objekte apo vepra te ndryshme 
nga subjektet private apo publike. 6.Punime germimi,ndertim,rikonstruksione ne 
fushen e ndertimit,objekteve turistike,rikonstruksione dhe mirembajtjen e godinave 
civile dhe industriale,veshjen e fasadave. 7.Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 
te prodhimit te energjise elektrike,ndertimet e nenstacioneve,kabinave e 
transformatorve,linja te tensionit te mesem dhe shperndarjes te tensionit te ulet. 
8.Certifikim mbi sigurine elektrike te punonjsve qe punojne ne imipantet elektrike. 
9.Inspektime elektrike te banesave private,ndertesa pallate,ndertesa industriale. 
10.Inspektim i impianteve te tokezimit te cdo lloji 11.Impianti i mbrojtjes ndaj 
shkarkimeve atmosferike. 12.Inspektim i nenstacioneve dhe impianteve te 
shperndarjes te TL. 13.Inspektim i stacioneve te karikimit te makinave elektrike 
14.Inspektim i instalimeve elektrike ne ambjente te zakonshme. 15.Inspektim i linjave 
elektrike kabllore TU/TL 16.Inspektim i impianteve elektrike ne ambjente me rrezik 
zjarri 17.Inspektim i kabinave elektrike TM/TU 18.Inspektim i linjave ajrore TU/TL 
19.Inspektim i impianteve fotvoltaike. 20.Inspektim i fushes elektromagnetike te 
pajisjeve impianteve sistemeve dhe linjave. Inspektim i vincave dhe makinerive 
ngritese  22.Inspektimi i pajisjeve nen presion stacionare  23.Inspektim i kaldajave 
me avull dhe uje te nxehte  24.Inspektim i plote i ashensoreve,shkalleve levizese dhe 
konvejerve per pasagjere")         
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497891-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit të ndryshuar datë 23.06.2025 për 
ndryshimin e objektit dhe adresës kryesore.
Objekti ishte            ("1.Import eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
materialeve,pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit,elektronik,elektroshtepiak 
te destinuara per objekte civile dhe industriale. 2.Projektim,ndertim,mirembajtje dhe 
asistence teknike per impiante elektrike civile dhe industrial si dhe te centraleve elektrike 
nga burimet e rinovueshme si dielli ose era,hidrocentrale dhe termocentrale. 3.Sisteme 
BMS,MNZ sisteme sigurie dhe monitorimi me kamera. 6.Automatizim te proceseve te 
ndryshme industriale dhe civile,centraleve elektrike,nenstacioneve ,zhvillim software PLC 
sisteme skada dhe telekomunikacion,sistemet e kontrollit ne lokal dhe distance. 
4.Konsulence dhe sherbime ne fushen e energjive dhe burimeve te 
rinovueshme,menaxhimit te energjise dhe auditimeve te energjise ne ndertesa dhe objekte 
industriale. 5.Marrje ne perdorim,me qera,koncesione apo forma te tjera,toka,objekte apo 
vepra te ndryshme nga subjektet private apo publike. 6.Punime 
germimi,ndertim,rikonstruksione ne fushen e ndertimit,objekteve turistike,rikonstruksione 
dhe mirembajtjen e godinave civile dhe industriale,veshjen e fasadave. 7.Ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike,ndertimet e 
nenstacioneve,kabinave e transformatorve,linja te tensionit te mesem dhe shperndarjes te 
tensionit te ulet. 8.Certifikim mbi sigurine elektrike te punonjsve qe punojne ne imipantet 
elektrike. 9.Inspektime elektrike te banesave private,ndertesa pallate,ndertesa industriale. 
10.Inspektim i impianteve te tokezimit te cdo lloji 11.Impianti i mbrojtjes ndaj shkarkimeve 
atmosferike. 12.Inspektim i nenstacioneve dhe impianteve te shperndarjes te TL. 
13.Inspektim i stacioneve te karikimit te makinave elektrike 14.Inspektim i instalimeve 
elektrike ne ambjente te zakonshme. 15.Inspektim i linjave elektrike kabllore TU/TL 
16.Inspektim i impianteve elektrike ne ambjente me rrezik zjarri 17.Inspektim i kabinave 
elektrike TM/TU 18.Inspektim i linjave ajrore TU/TL 19.Inspektim i impianteve fotvoltaike. 
20.Inspektim i fushes elektromagnetike te pajisjeve impianteve sistemeve dhe linjave. 
Inspektim i vincave dhe makinerive ngritese  22.Inspektimi i pajisjeve nen presion 
stacionare  23.Inspektim i kaldajave me avull dhe uje te nxehte  24.Inspektim i plote i 
ashensoreve,shkalleve levizese dhe konvejerve per pasagjere")          u be            (".Import 
eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve,pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit,elektronik,elektroshtepiak te destinuara per objekte civile 
dhe industriale. 2.Projektim,ndertim,mirembajtje dhe asistence teknike per impiante 
elektrike civile dhe industrial si dhe te centraleve elektrike nga burimet e 
rinovueshme si dielli ose era,hidrocentrale dhe termocentrale. 3.Sisteme BMS,MNZ 
sisteme sigurie dhe monitorimi me kamera. 6.Automatizim te proceseve te ndryshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F503A7-3FE1-4B01-A234-AF22C086734F
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industriale dhe civile,centraleve elektrike,nenstacioneve ,zhvillim software PLC 
sisteme skada dhe telekomunikacion,sistemet e kontrollit ne lokal dhe distance. 
4.Konsulence dhe sherbime ne fushen e energjive dhe burimeve te 
rinovueshme,menaxhimit te energjise dhe auditimeve te energjise ne ndertesa dhe 
objekte industriale. 5.Marrje ne perdorim,me qera,koncesione apo forma te 
tjera,toka,objekte apo vepra te ndryshme nga subjektet private apo publike. 
6.Punime germimi,ndertim,rikonstruksione ne fushen e ndertimit,objekteve 
turistike,rikonstruksione dhe mirembajtjen e godinave civile dhe industriale,veshjen 
e fasadave. 7.Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike,ndertimet e nenstacioneve,kabinave e transformatorve,linja te tensionit te 
mesem dhe shperndarjes te tensionit te ulet.  9.Mirembajtje e mjeteve te transportit 
pjese kembimi i materialeve teknike per mjete kamione,autobuse 10.Shitblerje fruta 
perime,produkteve te mishit 11.Organizimi dhe ofrimi i sherbimeve ne fushen e 
inspektimeve per subjekte te ndryshme ne bashkepunim me kompani te licensuara 
dhe akredituara per keto sherbime 12.Shitje zbukurime,krijime kopshte e peme 
dekorative te ndryshme,kende lojrash. 13.Import eksport  tregtim te materialeve per 
mobileri,orendi dhe materiale per institucione,mobilimi i 
shkollave,universiteteve,zyrave,porteve,aeroporteve,spitaleve,laboratoreve,burgjeve,
hoteleve,sallave te konferencave teatrove,stadiumeve. 14.Kancelari mjete 
shkollore,kartona me logo,bojra printer,libra,flete palosje sherbime fotokopje dhe 
shtypshkronje 15.Import eksport,tregtim i detergjenteve te pastrimit 
tekstileve,veshmbathje, uniformave,veshjeve per sigurine ne pune dhe produkteve 
ushqimore Punime gipsi,patinime lyerje ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selaudin Zobra Njesia Administrative nr 4 Nr.Pasurie 9/2240Zona Kadastrale 8120;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kole 
Xhumari Ndertesa NR 49 Hyrja NR 1 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950C4B2D-5687-4BDC-B53A-B3D60D17D127

